
                               MORTADELLA 
PRODUCT DATA SHEET Mod. 3 PG 04 Rev 3 03/12/2020 
 

PRODUCT NAME 

COD. 1075     CLASSIC S. SINT. X 12 KG 
                        A ½ S.V. WITH PISTACHO 

 
PRIMARY INGREDIENT Pork meat 
INGREDIENTS Pork meat, salt, pistachio 0,7%, sugar, aromas, 

spices, anUoxidant: sodium ascorbate; 
preservaUve: sodium nitrite 

 
GUARANTEED SHELF LIFE ON DELIVERY 
(DAYS) 90 PRODUCT BY WEIGHT variable 

 
STORAGE TEMPERATURE from 0°C to +4°C AW          > 0,95 

 
pH            > 5,2 

 DETERIORABILITY (DL 27/2012 – art.62) - the product is to be considered       perishable 
 
 
 NUTRITIONAL STATEMENT (average values per 100 g of product)               

ENERGY VALUE 1214 kj 293 kcal 
 FAT 
of which saturated 

25 g 
8,8 g 

 

CARBOHYDRATES 
of which sugars 

1,0 g 
0,5 g 

 

PROTEINS 16 g  

SALT 2,0 g  

  
ALLERGEN DECLARATION FORM Regula4on (EU) No. 1169/2011-Annex II and subsequent updates.         

Cereals containing gluten and gluten products NO 
Crustaceans and crustacean products NO 
Eggs and egg products NO 
Fish and fish products NO 
Peanuts and peanut products NO 
Soybeans and soy products NO 
Milk and milk products (including 
lactose) NO 
Nuts and nut products YES 
Celery and celery products NO 
Mustard and mustard products NO 
Sesame seeds and sesame seed 
products 

NO 

Sulfur dioxide and sulfites NO 
Lupin and lupin products NO 
Shellfish and shellfish products NO 

BACTERIOLOGICAL ANALYSIS (microbial load at 
delivery - CFU/g) 
CBT Mesofila                                                               <1000 
Stafilococchi                                                                        - 
Stafilococchi coagulase posi<ve                               <100 
EnterobaAeri                                                               <100 
Coliformi                                                                              - 
E. Coli                                                                            <10  
Salmonella spp                                                   absent in 25 g   
Listeria monocytogenes                                   absent in 25 g    

GMOs and/or GMO derivaUves  
absent 



 
INSTRUCTIONS FOR 
CONSUMPTION 

To be eaten as is aier slicing. Gut inedible; remove before 
consumpUon 

 
INTENDED USE 

Any consumer who does not follow a controlled diet referring to the 
specific ingredients, to be sold aier slicing. 

 
LOGISTICS TARE 

(g) 
NET 
(g) 

GROSS 
(g) 

LENGTH 
(mm) 

WIDTH 
(mm) 

HEIGHT 
(mm) 

BARCODE EAN/GTIN 

PACKING            
pcs/cart 

0 6.300 6.300 220 200 200 2954100 

PAPERBOARD          4  1000 25200 26200 485 229 468 98007141517096 
 

TYPE OF PACKAGING vacuum 
PRIMARY PACKAGING food grade plasUc material 
SECONDARY PACKAGING 
PALLETIZING  N°PACKAGES X LAYER  9  N° LAYERS X PALLET  2  TOT. PACKAGING   18 

paperboard 

 
APPROVED BY RGSA DATE 04/07/2024 SIGNATURE  

 
 


